Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANA
RUA SEBASTIAO OLIVEIRA,, 04, MARIANGA

CEP: 49.504-093

Uragamnse | CNPJ: 16.452.088/0001-12

HE

BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)
ATIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
ATIVO CIRCULANTE 26.074,79 61.878,50
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 0,00 42.906,93
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 0,00 42.906,93
ESTOQUES 26.074,79 18.971,57
ALMOXARIFADO 26.074,79 18.971,57
ATIVO NAO CIRCULANTE 1.465.893,30 1.501.619,83
IMOBILIZADO 1.465.893,30 1.501.619,83
BENS MOVEIS 494.701,36 530.427,89
BENS IMOVEIS 971.191,94 971.191,94
TOTAL 1.491.968,09 1.563.498,33

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
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Consolidado até: 31/12/2022

EXERCICIO ATUAL
0,00
0,00
0,00
0,00

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TOTAL

TOTAL

EXERCICIO ATUAL

1.491.968,09
1.491.968,09
1.491.968,09

-53.980,24
1.545.948,33

1.491.968,09

1.491.968,09

EXERCICIO ANTERIOR
17.550,00

17.550,00

17.550,00

0,00

EXERCICIO ANTERIOR

1.545.948,33
1.545.948,33
1.545.948,33

0,00
1.545.948,33

1.545.948,33

1.563.498,33
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BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)
Consolidado até: 31/12/2022

ATIVO PASSIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

PATRIMONIO
ATIVO FINANCEIRO 0,00 42.906,93 PASSIVO FINANCEIRO 0,00 42.515,64
ATIVO PERMANENTE 1.491.968,09 1.520.591,40 PASSIVO PERMANENTE 0,00 0,00
SALDO PATRIMONIAL 1.491.968,09 1.520.982,69
TOTAL 1.491.968,09 1.563.498,33 TOTAL 1.491.968,09 1.563.498,33

ITABAIANA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2022
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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANA

RUA SEBASTIAO OLIVEIRA,, 04, MARIANGA

CEP: 49.504-093

Drrore I CNPJ: 16.452.088/0001-12

HE

BALANCO 2022
DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANCO PATRIMONIAL

FONTES DE RECURSO SALDO ATUAL SALDO ANTERIOR

10010000 - Recursos Ordinarios 0,00 391,29

TOTAL: 0,00 391,29
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